黄冈市建筑业协会文件
黄建协【2020】第 018 号

关于开展黄冈市市直 “建设工程质量检测

信息化管理”培训的通知

市直在建项目建设单位、施工单位、监理单位、检测机构:

为贯彻落实省住建厅《关于严厉打击工程质量虚假检测行为的通

知》（鄂建函[2018]598 号）《关于加强工程质量检测信息化管理的通

知》（厅字[2019]361 号）要求，进一步规范建设工程检测行为，切实

保障工程质量安全。经研究，决定组织开展《黄冈市关于加强工程质量

检测信息化管理的通知》应用的培训活动，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1、《关于加强工程质量检测信息化管理的通知》(厅字【2019】

361 号),《黄冈市关于关于加强工程质量检测信息化管理的通知》(黄建

发【2020】42 号)等文件宣贯。

2、“湖北省检测监管平台”关于人员注册、能力评价考试、项目

注册等操作流程。（培训时长：30 分钟）

3、“见证取样手机端 APP”的操作流程。（培训时长：30 分钟）

4、学习“湖北省见证取样工作网”关于委托单的生成和打印。

（培训时长：30 分钟）

二、培训对象

黄冈市在建项目建设单位、施工单位（取样员）、监理单位（见

三、培训时间

（1）、签到时间：2020 年 8 月 19 日上午 8：00-9：00

（2）、培训时间：2020 年 8 月 19 日上午 9：00-11：30

四、培训地点

地址:黄冈市维也纳国际酒店（东门路店）6 楼会议室（黄冈市黄

州区东门路 171 号）

2、请各单位于 8 月 17 日下午 5 点前，将参加培训人员名单电子

版发送至黄冈市建筑业协会邮箱 44231889@qq.com。

3、请各单位高度重视，组织相关人员参加会议。

证员），全市检测机构等有关人员及其他相关人员参会。

五、有关事项

1、本次培训为免费培训，不收取任何费用；

mailto:2、请各单位于8月18日下午下班前，将参加培训人员名单电子版发送至黄冈市建筑业协会邮箱44231889@qq.com，
mailto:2、请各单位于8月18日下午下班前，将参加培训人员名单电子版发送至黄冈市建筑业协会邮箱44231889@qq.com，

彭：18986555305 陶：15072780112

王俊：18963955518

附件：

1、市住建局关于加强建设工程质量检测信息化管理的通知（黄建

发【2020】42号）

2、关于加强工程质量检测信息化管理应用培训报名回执表

二〇二〇年八月十一日

主题词：专家库 名单 通知

报 送：黄冈市住建局

抄 送：各县市区协会及有关单位

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2020年 8月1 1 日印发

4、参会人员必须佩戴口罩，扫码、测温正常后方可进入会场。

入座时与邻座保持一定距离，不得随意走动。

5、联系人及联系方式

 附件1：

附件2：

关于加强工程质量检测信息化管理应用培训报名回执表

单位名称 单位地址 姓 名 职 务 手机号码